МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ /9'/!

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства промышленности и науки

Свердловской области от 23.03.2017 № 93 «Об утверждении формы
заявления о заключении специшzьного инвестиционного контракта для

отдельных отраслей промышленности Свердловской области»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства промышленности и науки Свердловской
области от 23.03.2017 № 93 «Об утверждении формы заявления о заключении
специального инвестиционного контракта для отдельных отраслей

промышленности Свердловской области» (далее- приказ) следующие изменения:

1) в преамбуле приказа слова «закона Свердловской области от 1 О октября
1999 года» заменить словами «Областного закона от 1 О марта 1999 года».

2) пункт 3 приказа изложить в новой редакции:
«З. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).».
3) в наименовании графы четвертой таблицы пункта 2.5 Приложения № 1

к заявлению о заключении специального инвестиционного контракта

для отдельных отраслей промышленности Свердловской области слово

«покаателя» заменить словом «показателя».

4) в примечании к графе 2 строки 6 таблицы пункта 2.5. Приложения № 2
к заявлению о заключении специального инвестиционного контракта

для отдельных отраслей промышленности Свердловской области слово «периода»

заменить словом «период».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр С.В. Пересторонин

		2017-05-29T17:05:19+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"